
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,070,950

7,202,500

8,494,200

3,561,500

1,221,000

1,693,250

3,032,142

3,905,750

1,398,750

2,538,500

3,990,058

6,020,804

2,958,500

3,555,250

2,981,000

5,048,600

833,000

3,072,000

1,902,000

4,499,250

6,212,650

6,035,500

3,628,500

2,879,500

2,157,500

10,845,450

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

0

2,000

1,000

0

0

2,000

1,500

5,000

0

0

2,000

0

6,000

0

2,000

1,000

3,000

3,000

1,500

2,500

2,500

1,500

2,000

2,000

1,500

7,550,225

7,190,410

4,731,576

1,220,501

532,500

140,500

441,620

2,037,330

61,000

1,220,000

1,149,417

3,262,512

682,100

3,132,000

488,554

2,920,000

1,091,962

1,957,623

850,000

8,309,127

7,810,282

11,476,790

11,148,634

3,616,000

670,000

20,337,082

特別寄付金 寄付累計額

出水

阿久根

川内

薩摩川内

串木野

宮之城

大口

伊集院

加世田

枕崎

頴娃

指宿

霧島

国分

国分中央

加治木

姶良

志布志

志布志みなと

串良

鹿屋

鹿屋西

かのや東

きもつき

南九州大崎

鹿児島

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

4,000

2,000

2,000

3,000

1,000

3,000

5,000

4,000

4,000

4,000

6,666

3,000

4,000

4,000

2,000

3,000

3,000

3,000

5,000

5,000

3,000

4,000

4,000

3,000

0

0

110,000

24,000

0

0

50,000

43,500

75,000

0

0

60,000

0

120,000

0

50,000

16,000

63,000

141,000

52,500

135,000

125,000

61,500

52,000

54,000

93,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

120,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

普通

0

0

110,000

24,000

0

0

50,000

43,500

75,000

0

0

60,000

0

240,000

0

50,000

16,000

63,000

141,000

52,500

135,000

125,000

61,500

52,000

54,000

93,000

40

50

55

24

7

10

25

29

15

29

17

30

15

40

26

25

16

21

47

35

54

50

41

26

27

62

2019年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

0

2,000

1,000

0

0

2,000

1,500

5,000

0

0

2,000

0

3,000

0

2,000

1,000

3,000

3,000

1,500

2,500

2,500

1,500

2,000

2,000

1,500

14,621,175

14,392,910

13,225,776

4,782,001

1,753,500

1,833,750

3,473,762

5,943,080

1,459,750

3,758,500

5,139,475

9,283,316

3,640,600

6,687,250

3,469,554

7,968,600

1,924,962

5,029,623

2,752,000

12,808,377

14,022,932

17,512,290

14,777,134

6,495,500

2,827,500

31,182,532

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,631,150

13,579,350

5,809,500

8,694,200

3,370,500

4,151,000

4,865,000

3,706,500

2,120,500

0

6,801,600

6,611,500

1,353,700

10,623,750

9,133,700

5,307,000

4,383,450

2,036,500

906,500

488,500

25,859,000

16,949,250

11,132,500

6,072,000

6,708,500

1,748,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,576

5,305

0

7,000

0

1,500

1,866

5,000

500

0

3,818

1,000

3,000

4,487

0

2,964

1,000

0

0

0

5,000

5,000

6,439

2,500

2,500

1,000

16,214,656

12,218,967

3,430,000

16,552,256

7,104,000

13,029,900

3,002,500

7,449,452

6,089,700

0

11,362,645

6,624,200

262,400

28,529,290

27,716,807

16,349,649

6,412,539

6,519,420

1,950,340

55,000

9,310,300

15,402,815

13,164,217

2,235,000

6,696,503

1,650,000

特別寄付金 寄付累計額

鹿児島南

鹿児島西

鹿児島東南

鹿児島中央

鹿児島西南

鹿児島城西

鹿児島東

鹿児島北

鹿児島サザンウインド

鹿児島令和

奄美

奄美中央

奄美瀬戸内

延岡

延岡東

延岡中央

日向

日向東

日向中央

門川

宮崎

宮崎西

宮崎北

宮崎南

宮崎中央

宮崎東

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

7,000

0

9,000

1,000

3,000

6,712

5,000

1,000

0

4,000

2,000

3,000

5,000

5,000

2,000

2,000

1,000

1,000

3,000

10,000

10,000

8,000

5,000

5,000

2,000

97,500

252,000

0

371,000

0

51,000

39,200

160,000

27,500

0

110,000

58,000

45,000

195,000

0

57,000

20,000

0

0

0

505,000

525,000

328,000

115,000

137,500

30,000

120,000

130,000

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

155,000

0

112,000

0

0

0

0

0

0

200,000

0

0

0

普通

217,500

382,000

0

371,000

0

51,000

39,200

160,000

27,500

0

210,000

58,000

45,000

350,000

0

169,000

20,000

0

0

0

505,000

525,000

528,000

115,000

137,500

30,000

39

72

23

53

11

34

21

32

55

32

55

58

15

78

61

57

20

27

8

8

101

105

82

46

55

30

2019年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

3,500

0

7,000

0

1,500

1,800

5,000

500

0

2,000

1,000

3,000

2,500

0

1,000

1,000

0

0

0

5,000

5,000

4,000

2,500

2,500

1,000

24,845,806

25,798,317

9,239,500

25,246,456

10,474,500

17,180,900

7,867,500

11,155,952

8,210,200

0

18,164,245

13,235,700

1,616,100

39,153,040

36,850,507

21,656,649

10,795,989

8,555,920

2,856,840

543,500

35,169,300

32,352,065

24,296,717

8,307,000

13,405,003

3,398,000

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

2,455,824

1,628,400

4,674,750

224,000

3,002,400

6,262,665

2,269,150

7,697,800

7,542,600

5,597,500

4,597,000

5,619,750

2,070,900

1,366,000

84,000

0

332,873,993

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,628

0

0

1,707

0

0

5,000

0

0

0

0

0

0

2,000

0

0

2,315

5,841,551

3,150,800

8,362,124

0

598,914

14,617,680

1,104,950

15,008,591

11,042,700

8,520,400

5,903,922

1,758,500

4,876,224

2,221,350

394,000

478,500

427,240,507

特別寄付金 寄付累計額

西都

佐土原

高鍋

宮崎アカデミー

えびの

小林

小林中央

都城

都城北

都城西

都城中央

日南

日南中央

串間

2730ジャパンカレントロータリーEクラブ

2730その他

合計

(年)

(半)

(年)

(年)

3,000

1,500

3,000

4,000

2,000

4,500

5,000

1,500

0

0

3,000

3,000

1,000

2,000

0

0

57,000

0

0

70,000

0

0

55,000

0

0

0

0

0

0

22,000

0

0

4,653,200

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

937,000

普通

57,000

0

0

70,000

0

0

55,000

0

0

0

0

0

0

22,000

0

0

5,590,200

35

19

26

41

15

30

11

54

41

39

32

35

11

11

20

0

2,414

2019年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,600

0

0

1,700

0

0

5,000

0

0

0

0

0

0

2,000

0

0

1,927

8,297,375

4,779,200

13,036,874

224,000

3,601,314

20,880,345

3,374,100

22,706,391

18,585,300

14,117,900

10,500,922

7,378,250

6,947,124

3,587,350

478,000

478,500

760,114,500

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


